
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.25 del Reg. Data 09-02-2021 

 

 

Oggetto: TRASPORTO AUTO DI PROPRIETA' COMUNALE CON 

CARROATTREZZI - IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO. 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   nove del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA e richiamata la propria determinazione n. 23/2021 con la quale veniva affidata 

alla ditta Zallocco s.r.l. la fornitura di un’auto oggetto di sequestro amministrativo da 

destinare ad uso autovettura di rappresentanza della Giunta Comunale; 

CONSIDERATO che per la movimentazione della stessa dalla sede della ditta Zallocco 

all’officina meccanica che effettuerà i dovuti controlli prima della messa su strada è 

necessario avvalersi di un carro attrezzi è stata contattata la ditta Medei Adriano di 

Sarnano per fornire un preventivo di spesa: 

 

VISTO il preventivo di spesa della ditta MEDEI Adriano con sede a Sarnano in via 

G.Marconi acquisito al protocollo generale in data 05.02.2021 al numero 1746, dal quale 

che la spesa totale, comprensiva di chiamata e trasporto, è pari ad euro 160,00 +iva; 

CONSIDERATO che al finanziamento della spesa complessiva necessaria di € 195,20  

iva compresa  potrà farsi fronte tramite imputazione della stessa al capitolo 36 art.2  del 

bilancio previsione anno 2021 in fase di predisposizione dove sarà prevista la sufficiente 

disponibilità; 

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed 

integrazioni, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità del flussi finanziari, il codice 

identificativo di gara assegnato dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, 

servizi e forniture (CIG : Z4B3090FE9) 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 25 del 09-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

D E T E R M I N A 

1)-di affidare  per le motivazioni espresse in premessa, dalla ditta MEDEI ADRIANO con 

sede a Sarnano, in via G.Marconi , p.iva 00166630434 il trasporto  dell’ autovettura Audi A3 tg. 

DY 029 HT oggetto di sequestro amministrativo da destinare ad auto di rappresentanza  per 

l’Amministrazione Comunale per un importo complessivo pari ad euro 195,20 iva compresa; 

3)- DI IMPUTARE la suddetta spesa al capitolo 36 art.2  del  bilancio previsione anno 

2021, in fase di predisposizione dove sarà prevista la necessaria disponibilità; ; 

5)- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

successivi provvedimenti di competenza.-; 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 25 del 09-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 10-03-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 08-04-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 08-04-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


